

Ogłoszenie

Burmistrza Miasta Iławy z dnia 26 kwietnia 2013 r.

o wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych

Konkurs ofert obejmował wsparcie realizacji zadań Gminy Miejskiej Iławy w nizej wymienionych zadaniach publicznych:

- 1) *Wspieranie pomocy stypendialnej dla uczniów iławskich gimnazjów w ramach programu „Równe szanse”.*
- 2) *Prowadzenie zajęć:*
 - a) *rekreacyjno – sportowych dla dzieci i młodzieży w zakresie tenisa ziemnego,*
- 3) *Aktywność Sportowa – profilaktyka zachowań ryzykownych wśród dzieci i młodzieży poprzez sport. Stworzenie dzieciom i młodzieży dodatkowych możliwości aktywnego spędzania czasu wolnego, rozwoju zainteresowań, a przede wszystkim nauki uniwersalnych umiejętności społecznych i przeciwdziałanie sięganiu po środki psychoaktywne.*

poprzez:

 - a) *Aktywność Sportowa zajęcia pozaszkolne o charakterze sportowym dla dzieci i młodzieży iławskiej z grup podwyższonego ryzyka w zakresie pływania;*

W dniu 11.04.2013 r. Komisja po ocenie przedłożonych ofert dokonała ich wyboru w następującym porządku:

Wykaz ofert, które uzyskały akceptację Komisji oraz wysokość przyznanych środków:

Nazwa oferenta	Nazwa zadania publicznego	Wysokość przyznanych środków
Stowarzyszenie „Przystań”	Wspieranie pomocy stypendialnej dla uczniów iławskich gimnazjów w ramach programu "Równe szanse"	6 160,00 zł
Towarzystwo Tenisa Ziemnego w Iławie	Prowadzenie zajęć: rekreacyjno – sportowych dla dzieci i młodzieży w zakresie tenisa ziemnego	6 000,00 zł

Wykaz ofert skierowanych do uzupełnienia do dnia 19 kwietnia 2013 r.:

Nazwa oferenta	Nazwa zadania publicznego	Uwagi
Stowarzyszenie Szkoła Pływania ORKA	Aktywność sportowa – zajęcia pozaszkolne o charakterze sportowym dla dzieci i młodzieży iławskiej z grup podwyższonego ryzyka w zakresie pływania.	Przyczyny odrzucenia oferty: <u>1. formalne</u> a) błędnie określona data realizacji zadania b) brak kopii zaświadczenia wymaganego w ogłoszeniu. <u>2. merytorycznych</u> a) zadanie jest niezgodne z priorytetami zawartymi w ogłoszeniu konkursowym (niezgodność z Miejskim programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz rekomendacjami PARPA)

Wykaz ofert, które nie uzyskały akceptacji Komisji i nie otrzymały środków:

Nazwa oferenta	Nazwa zadania publicznego	Uwagi
Stowarzyszenie Szkoła Pływania ORKA	Aktywność sportowa – zajęcia pozaszkolne o charakterze sportowym dla dzieci i młodzieży iławskiej z grup podwyższonego ryzyka w zakresie pływania.	Przyczyny odrzucenia oferty: niedopełnienie uzupełnień wskazanych w piśmie Nr OPPUiPR.0716.8.2013 r. z dnia 12.04.2013 r.

Na tym zakończono.

**BURMISTRZ
MIASTA IŁAWY**

dr inż. Włodzimierz Ptasznik

KIEROWNIK OŚRODKA PPUIPR
Pełnomocnik Burmistrza
ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień

mgr Krzysztof Panfil